YOUCAN SELF-LUBRICATING BEARING SELF-LUBRICATING BEARING
请从适用的长度、宽度、厚度中选择零件号
(例)内径25mm、外径33mm、长度20mm的情况下
●运动方向为纵横两方向
YCB050M 滑块 Wear Plate-20mm Thick
运动方向
/ C3 umlaufend
型号
Parts No. W L a b 图示
Sketch
YCB050M-28×75
28
75
-
45
A
YCB050M-28×100 100 50
YCB050M-28×150 150 100
YCB050M-38×75
38
75
-
45
YCB050M-38×100 100 50
YCB050M-38×150 150 100
YCB050M-48×75
48
75
-
45
YCB050M-48×100 100 50
YCB050M-48×125 125 75
YCB050M-48×150 150 100
YCB050M-48×200 200 150
YCB050M-58×75
58
75
-
45
YCB050M-58×100 100 50
YCB050M-58×150 150 100
YCB050M-75×75
75
75
-
25
YCB050M-75×100 100 50
YCB050M-75×125 125 75
YCB050M-75×150 150 100
YCB050M-75×200 200 150
型号
Parts No. W L a b 图示
Sketch
YCB050M-100×100
100
100
50
50
B
YCB050M-100×125 125 75
YCB050M-100×150 150 100
YCB050M-100×200 200 150
YCB050M-100×250 250 200
YCB050M-100×300 300 200
YCB050M-125×125
125
125
50
75
YCB050M-125×150 150 100
YCB050M-125×200 200 150
YCB050M-125×250 250 200
YCB050M-125×300 300 200
YCB050M-125×350 350 200
YCB050M-150×150
150
150
100
100
YCB050M-150×200 200 150
YCB050M-150×250 250 200
单位Unit: mm
58